



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



MINISTERSTWO
SPRAWIEDLIWOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI
Al. Ujazdowskie 11
00-567 WARSZAWA
Centrala tel. 521-28-88

Warszawa, dnia 25.08.2015 r.

BA-F-II-3710-55/15

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie audytu bezpieczeństwa systemu informatycznego obsługującego e-Płatności”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1a ustawy przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Pytanie 1

Bardzo proszę o doprecyzowanie co rozumieją Państwo przez stwierdzenie „wdrozenie procedur w pełnym zakresie”. Z naszej strony oferujemy Państwu ponad 25 letnie doświadczenie zdobyte przy pracy z klientami z ponad 60 krajów na świecie. Jednakże nie możemy Państwu niczego narzucić ani wykonać za Państwa. Zwykle wdrozenie procedur przygotowanych przez nas jest po stronie Klienta (w tym wypadku będzie to Państwa odpowiedzialność).

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wdrozenie procedur jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 1a

Jako podpunkt do tego zagadnienia prosiłbym także o zdefiniowanie terminu w jakim Państwo są w stanie wprowadzić nasze rekomendacje i zalecenia. Jest to istotne do ustalenia terminów dostarczenia raportów zgodności ze standardem PCI DSS.

Odpowiedź

Maksymalnie 15 dni kalendarzowych ze strony Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy płatność za dostarczenie usług jest w całości czy w etapach ? Nie ma tego sprecyzowanego we wzorze umowy. Jeśli jest to płatność na koniec wykonania usługi to czy końcem usługi jest pierwsza czy druga certyfikacja PCI DSS ?

Odpowiedź

Płatność zostanie dokonana w całości po zrealizowaniu pierwszej certyfikacji PCI DSS.

Pytanie 3

Bardzo proszę także o sprecyzowanie wyników re certyfikacji po roku. Obowiązkiem klienta jest utrzymać zgodność po otrzymaniu pierwszej certyfikacji. Łączy się to z określonymi pracami i procesami które należy przestrzegać w ciągu roku. Z racji tego my nie możemy gwarantować, że po roku wystawimy Państwu certyfikat zgodności (np. W sytuacji kiedy Państwo nie utrzymują systemów zgodnie z zapisami standardu). Sugeruję aby przeformułować punkt „jedna re certyfikacja po roku od uzyskania certyfikatu w punkcie 3 SOPZ” na następujący paragraf - „audyt certyfikujący po roku od zyskania certyfikatu” oraz dodanie stwierdzenia ze Raport Zgodności zależy od utrzymania systemów przez Klienta zgodnie z certyfikatem PCI DSS.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następujący sposób:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia sformułowanie pkt. 3.1:

„jedna recertyfikacja po roku od uzyskania certyfikatu”

otrzymuje brzmienie:

„audyt certyfikujący po roku od zyskania certyfikatu, przy czym wystawienie raportu zgodności (RoC) zależy od utrzymania systemów zgodnie z certyfikatem PCI DSS”.

Zmiana SIWZ nie powoduje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarosław Wyżgowski